บริการช่วงเทศกาลสงกรานต์ ปี ๒๕๖๕ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาจัดทำป้ายรณรงค์ตามโครงการตั้งจุดบริการช่วงเทศกาลสงกรานต์ ปี ๒๕๖๕ จำนวน ๔ รายการ

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รุ่ง อิงค์เจ็ท (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗,๘๓๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕